Planet GDZ AG   Neustadtstrasse 2   Postfach   CH-8317 Tagelswangen
Tel. +41 (0) 43 266 22 22   Fax +41 (0) 43 266 22 23   mail@planet.ag   www.planet.ag2.10.14
Einsteck-Türkantriegel von FUHR
Einsteck-Türkantriegel Nr. 344 K
zum Feststellen des Standflügels an zweiflügeligen Türen
• 19 mm Dorn
• mit Umlegehebel
• Stulplänge 250 mm
• mit Schraublöchern
• Stangenausschluss (Hub) 14 mm
Verpackungseinheit: 5 Stück
Artikel-Nr. Stulpe
BK344K20A 20 mm käntig galv. verzinkt
BK344K20AN 20 mm käntig Edelstahl
BK344K20AR 20 mm abgerundet galv. verzinkt
BK344K22A 22 mm käntig galv. verzinkt
BK344K24A 24 mm käntig galv. verzinkt
BK344K24AN 24 mm käntig Edelstahl
BK344K35ARN 35 mm Dorn
   20 mm abgerundet Edelstahl
BK344K35ARV 35 mm Dorn
   20 mm abgerundet galv. verzinkt
Einsteck-Türkantriegel Nr. 344 KT
zum Feststellen des Standflügels an zweiflügeligen
Kunststoff-Türen
• mit Umlegehebel
• Stulpe 20 x 270 mm käntig
• mit Schraublöchern
• Stangenausschluss (Hub) 14 mm
Verpackungseinheit: 5 Stück
Artikel-Nr. Dornmaß Stulpe
BK344KT19S 19 mm Dorn galv. verzinkt
BK344KT24S 24 mm Dorn galv. verzinkt
BK344KT26S 26 mm Dorn galv. verzinkt
BK344KT28S 28 mm Dorn galv. verzinkt
BK344KT35S 35 mm Dorn galv. verzinkt
BK344KT35N 35 mm Dorn Edelstahl
FUHR_KatalogPlanet2010.indd   1 07.04.2010   8:55:55 Uhr
Planet GDZ AG   Neustadtstrasse 2   Postfach   CH-8317 Tagelswangen
Tel. +41 (0) 43 266 22 22   Fax +41 (0) 43 266 22 23   mail@planet.ag   www.planet.ag 2.10.15
Einsteck-Türkantriegel von FUHR